※上記の長さはコードのみの長さとなります。端子部分は含みません。
※ブラックタイプは品番末尾に「-B」が付きます。
HB-3P-ML シリーズ　定格電流:7A　定格電圧AC125V
長さ(L) 在庫状況
HB-3P-200ML 200mm 〇
HB-3P-2000ML 2000mm 〇
HB-3P-5000ML 5000mm 〇
ブラック ホワイト 3芯電源コード(片切/直結用)
型番
型番 長さ(L) 在庫状況
HB-3P-100MF 100mm
HB-3P-200MF 200mm 〇
HB-3P-300MF 300mm 〇
HB-3P-500MF 500mm 〇
HB-3P-1000MF 1000mm 〇
3芯用渡りコード
HB-3P-MF シリーズ　定格電流:7A　定格電圧AC125V
※ 9.5mmラインバーにはご使用いただけません。
※上記の長さはコードのみの長さとなります。端子部分は含みません。

オープン
定価
オープン
オープン
オープン
定価
オープン
オープン
オープン
定価
オープン
オープン
オープン
オープン
型番 長さ(L)
HB-P3-2000P 2000mm
HB-P3-5000P 5000mm
HB-P3-1000P 1000mm
HB-P3-Pシリーズ　定格電流:7A定格    電圧AC125V
※上記の長さはコードのみの長さとなります。端子部分は含みません。
※ブラックタイプは品番末尾に「-B」が付きます。
3芯プラグタイプ電源コード
在庫状況
〇
〇
〇
Ｌ
ブラック ホワイト
　※黒色タイプはすべて在庫区分△となります。　△・・・受注生産品(納期は1週間～2週間）
　※在庫品について：〇・・・通常在庫品、　△・・・受注生産品（納期は1週間～2週間となっております。時期により変動がございますので必ずお問い合わせください。）
　※製品仕様は予告なく変更する場合がございます。ご検討の際は必ずお問い合わせください。
長さ(L)
HB-P3-300L 300mm
HB-P3-500L 500mm
HB-P3-700L 700mm
HB-P3-1000L 1000mm
HB-P3-Lシリーズ　定格電流:7A  電圧AC125V
※上記の長さはコードのみの長さとなります。端子部分は含みません。
※ブラックタイプは品番末尾に「-B」が付きます。
在庫状況

AC100V棚下ライト：オプション
３芯渡りコード・電源コード
※上記の長さはコードのみの長さとなります。端子部分は含みません。
※ブラックタイプは品番末尾に「-B」が付きます。
※上記の長さはコードのみの長さとなります。端子部分は含みません。
※ブラックタイプは品番末尾に「-B」が付きます。
　※黒色タイプはすべて在庫区分△となります。　△・・・受注生産品(納期は1週間～2週間）
　※在庫品について：〇・・・通常在庫品、　△・・・受注生産品（納期は1週間～2週間となっております。時期により変動がございますので必ずお問い合わせください。）
　※製品仕様は予告なく変更する場合がございます。ご検討の際は必ずお問い合わせください。
※上記の長さはコードのみの長さとなります。端子部分は含みません。
※ブラックタイプは品番末尾に「-B」が付きます。
AC100V棚下ライト：オプション
２芯渡りコード・電源コード
ブラック ホワイト
型番 長さ(L) 在庫状況
HB-2P-100MF 100mm
HB-2P-300MF 300mm 〇
HB-2P-500MF 500mm 〇
HB-2P-1000MF 1000mm 〇
定価
〇
オープン
オープン
オープン
オープン
2芯用渡りコード
HB-2P-MF シリーズ　定格電流:7A　定格電圧AC125V
※ 9.5mmラインバーにはご使用いただけません。
※上記の長さはコードのみの長さとなります。端子部分は含みません。
※ブラックタイプは品番末尾に「-B」が付きます。
ブラック ホワイト
型番 長さ(L)
HB-2P-200ML 200mm
HB-2P-2000ML 2000mm
2芯電源コード(片切/直結用)
HB-2P-ML シリーズ　定格電流:7A　定格電圧AC125V
HB-2P-5000ML 5000mm
在庫状況
〇
〇
定価
〇
オープン
オープン
オープン
ブラック ホワイト
型番 長さ(L)
HB-P2-5000P 5000mm
HB-P2-1000P 1000mm
2芯プラグタイプ電源コード
HB-P2-Pシリーズ　定格電流:7A定格    電圧AC125V
在庫状況
〇
〇
オープン
オープン
定価
ブラック ホワイト
型番 長さ(L)
HB-P2-300L 300mm
HB-P2-500L 500mm
HB-P2-700L 700mm
HB-P2-1000L 1000mm
2芯ラインコンセント用電源コード
HB-P2-Lシリーズ　定格電流:7A  電圧AC125V
在庫状況
〇

　※製品仕様は予告なく変更する場合がございます。ご検討の際は必ずお問い合わせください。
在庫状況
〇
〇
〇
￥2500
￥3000
￥3800
定価
〇 ￥5000
△ ￥6200
取付留具：全種2pcs
専用磁石：525型2pcs  825型3pcs  1125型4pcs
DC12V 6000k 透明カバー棚下ライト
品番 消費電力 寸法 色温度 全光束
HTS375C -2 5w 375mm 6000k 400lm
HTS525C -2 525mm 6000k
HTS825C -2 825mm 6000k
HTS1125C -2 1125mm 6000k
定格電圧：12V AC
環境温度：-20～+45℃
演色
Ra82
120°
550lm
850lm
1200lm
7w
11w
15w
取付留具：全種2pcs
専用磁石：525型2pcs  825型3pcs  1125型4pcs
在庫状況
〇
〇
〇
￥3000
￥3800
￥5000
定価
〇 ￥6200
品番 消費電力 寸法 色温度 全光束
HTS230H 3w 230mm 2300k(Ra92) 170lm
HTS230A 3w 230mm 2700k 190lm
HTS525A 6w 525mm 2700k 520lm
HTS825H 9.6w 825mm 2300k(Ra92) 830lm
HTS1125A 13.2w 1125mm 2700k 1150lm
定格電圧：12V AC
環境温度：-20～+45℃
演色
Ra82